
Zarządzenie Nr 13/2020 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 18 lutego 2020 r. 
 

w sprawie przyznania kwoty na realizację projektów naukowych wewnętrznych 
prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie                            

na 2020 rok 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                   
i nauce (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 85), § 29 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie, zatwierdzonego Uchwałą Nr 100/2019 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 24 września 2019 r. w związku z § 1 ust. 4 
Regulaminu dofinansowania projektów naukowych wewnętrznych prowadzonych                 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 38/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 
29 września 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu dofinansowania projektów 
naukowych wewnętrznych prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej           
w Tarnowie zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

Ustalam kwotę na realizację projektów naukowych wewnętrznych prowadzonych                  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w wysokości 188 550 PLN na      
2020 rok. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


